Amos. 7. 10 *Rebellavit* contra te Amos in medio domus...
Num. 26. 9 Quando adversus Dominum rebellaverunt...
4 Reg. 17. 4 Quod rebellare nitens misisset nuntios...

REBLA — E.

Num. 34. 11 Descendentes termini in Rebla contra font.
4 Reg. 23. 33 Vinxitque eum Pharaon Necho in Rebla.

REBLATHA.

4 Reg. 25. 6 Regem duxerunt ad regem Babylonis in Reblatha
20 Duxit ad regem Babylonis in
Jerem. 39. 5 Adduxerunt ad Nabuchodonosor regem Babylonis in...

REBMAG.

Jerem. 39. 3 Rabares, Nebeged, Sereser, Rebmag
13 Noregel, et Sorsor, et...

REBOO — ARE.

1 Reg. 14. 19 Crescebat, paulatim, et clarior reboabat
Fere omnes Bibliorum editiones pro hac voce habent...

RECALCITRO — ARE.

Deut. 32. 15 Incessans est dilectus, et recalcitravit
RECALVASTO — TRI.

Levit. 13. 41 Si a fronte ceciderunt pili, recalvaster et mundus est.

RECALVATIO — NIS.

Levit. 13. 42 Sin autem in calvitio, sive in recalvatione albus vel rufus color fuerit exortus

RECCATH.

Josue. 19. 35 Civit. munitissima... Reccath et Cenereth

RECEDO — ERE.

Proc. 22. 5 Custos a. anime sue longe recedit ab eis
Jerem. 17. 5 Et a Domino — cor ejus
2 Joan. 9. 9 Omni qui —, et non permanet in doctrina...

Num. 12. 10 Nubes quoque —, qua erat super tabern.
Deut. 32. 15 Et — ab eis omne presidium
1 Reg. 14. 46 —que Saul, nec persecutus est Philisth.

2 Par. 10. 19 *Recessitque* Israel a domo David
12. 9 — itaque sesac rex. Aegypti ab Jerusalem
21. 10 Eo tempore et Lobna —
25. 27 Qui postquam — a Domino...

2 Eadr. 49. 18 Columna nubes cor — ab eis per diem
Judith. 5. 17 Nisi quando — a cultu Domini.
Psal. 43. 18 Et non — retrus cor nostrum.

1 Mac. 6. 10 — somnus ab oculis meis
32. 11 — Judas ab arce
2 Mac. 1. 7 Ex quo — Jason a sancta terra
12. 15 Jesus autem sciens — iude...

Molac. 2. 8 Vos a. recessistis de via et scandalizastis
3. 7 — a legitimis viis, et — a custodiis...
Gen. 14. 4 Tertio decimo anno recesserunt ab eo...

2 Par. 30. 7 Quia — a Dom. Deo patrum suorum
34. 33 Non — a Domino Deo patrum suorum
2 Eadr. 9. 26 — a te, et proferent legem tuam

Proc. 19. 7 Insuper et amici procul — ab eo
Ecclesi. 48. 16 Et non — a peccatis suis
Jerem. 5. 23 — et abierunt
9. 10 Usque ad pecora transmigraverunt et —

Baruc. 3. 8 Qui — a te, Domine Deus noster
Ezech. 2. 3 Ad gentes apostaticas que — a me
14. 5 Quo — a me in cunctis idolis suis

1 Mac. 4. 11 Haber autem Cinques recesserit quondam a ceteris
Ezech. 23. 18 Ab eo sicut — anima mea a sorore ejus
Isai. 31. 6 Sicut in profundum recesseratis, filii Isr.

Proc. 17. 13 Non — malum de domo ejus

Gen. 34. 17 Tollemus filiam nostram, et recedemus
Judith. 20. 8 Non — in tabernaculo nostra
2 Reg. 20. 21 Tradite illam solum, et — a civitate

Gen. 13. 19 Recede a me, obsecro
19. 9 At illi dixerunt: — illic
26. 16 — a nobis, quoniam potentior nobis... es

Proc. 15. 14 Recede a me, obsecro
19. 9 At illi dixerunt: — illic
26. 16 — a nobis, quoniam potentior nobis... es

1 Reg. 15. 6 *Recede* a me, obsecro
19. 9 At illi dixerunt: — illic
26. 16 — a nobis, quoniam potentior nobis... es

Deut. 11. 16 Cave ne... recedatis a Domino
Josue. 8. 4 Nec longius — et eritis omnes parati
22. 19 Et a nostro consorcio non —

1 Reg. 22. 3 Recedat vetera de ore vestro
30. 22 Quos cum acceperint, —
Job. 14. 11 Quomodo si — aque de mari

Proc. 4. 21 Ne — ab oculis tuis, custodi ea
Jerem. 32. 40 Timorem meum dabo... ut non — a me
1 Reg. 28. 16 Cum Dominus recesserit a te

Num. 9. 21 Si post diem et noctem recessisset, dis-
sapabant tentoria
22. 22 Statim autem ut —, movebant castra
16. 20 Nesciens quod — ab eo Dominus

Ecclesi. 35. 5 Beneplacitum est Domino recedere ab ini-
quitate et depreco pro peccatis, —
ab injustitia
Judith. 5. 10 Penituerunt se recessisse a cultu Dei sui

1 Par. 2. 43 Filii Hebron, Core, et Taphua, et Recem
44 Et — genuit Sannaai
Num. 31. 7 Occiderunt, (-S) Et reges eorum Evi, et
Recem, et Sur, et Hur

1 Par. 2. 43 Filii Hebron, Core, et Taphua, et Recem
44 Et — genuit Sannaai
Num. 31. 7 Occiderunt, (-S) Et reges eorum Evi, et
Recem, et Sur, et Hur

1 Par. 2. 43 Filii Hebron, Core, et Taphua, et Recem
44 Et — genuit Sannaai
Num. 31. 7 Occiderunt, (-S) Et reges eorum Evi, et
Recem, et Sur, et Hur

1 Reg. 15. 2 Recensuit quemcumque fecit Amalec Israelii
2 Eadr. 7. 1 Et — janitores, et cantores, et levitas

1 Reg. 15. 2 Recensuit quemcumque fecit Amalec Israelii
2 Eadr. 7. 1 Et — janitores, et cantores, et levitas
Num. 3. 42 Recensuit Moyses, scilicet preceperat Dom.

1 Reg. 15. 2 Recensuit quemcumque fecit Amalec Israelii
2 Eadr. 7. 1 Et — janitores, et cantores, et levitas
Num. 3. 42 Recensuit Moyses, scilicet preceperat Dom.

1 Reg. 15. 2 Recensuit quemcumque fecit Amalec Israelii
2 Eadr. 7. 1 Et — janitores, et cantores, et levitas
Num. 3. 42 Recensuit Moyses, scilicet preceperat Dom.

1 Reg. 25. 21 Et reddidit mihi malum suum pro bono
30 Malitiam Nabai — Dom. in caput ejus
2 Reg. 16. 8 — tibi Dominus universam sanguinem
3 Reg. 2. 44 — Dom. malitiam tuam in caput tuum
4 Reg. 13. 25 Et — civitates Israe

19. 17 Et vicissitudinem suam reddidit ei
24. 12 Intellegi... — q. — mihi iuxta opera sua
25. 22 Et Dominus — tibi
31. 12 — ei bonum, et non malum, omn. diebus
Eccli. 12. 4 Et impiis et peccatoribus — vindictam

1 Reg. 24. 20 Sed Dom. reddat tibi vicissitudinem hanc
16. 12 — mihi Dominus bonum pro maledictione
Judith. 11. 15 Quando eis — peccatum suum
Job. 39. 13 Namque credes illi quod sementem — tibi

1 Cor. 1. 30 Et iustitia, et sanctificatio, et redemptio
Levit. 25. 24 Sub redemptiois conditione vendetur
Psal. 48. 8 Et pretium — animae suae
Isai. 63. 4 Annus — mea venit